
1

1299

1399

POLĘDWICZKI
WIEPRZOWE
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 38,99 zł.

2999
3899

499
599

PŁATKI ŚNIADANIOWE 
CORN FLAKES
250 g, Pacifi c
19,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

999

KAWA MIELONA
• wybrany asortyment
250 g, Astra
39,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99-13,99 zł.

599
899

CZEKOLADA MERCI
• wybrany asortyment
100-112 g, Mondelēz
53,48-59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

Oferta nr 06 ważna 07.03-17.03.2024 lub do wyczerpania zapasów
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Wędzarnia z Chaty
Spróbuj wyśmienitych mięs przyrządzonych według 
tradycyjnych receptur w naszej wędzarni. Są świeże, 

różnorodne i najwyższej jakości. 

2

299 

PIERŚ GOTOWANA
Z INDYKA BIANKA
100 g, Indykpol
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł,
39,90/kg.

399379

SZYNKA KLASYCZNA
100 g, Sokołów
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

499

429
549

SZYNKA TRADYCYJNA
100 g, Lukullus 
42,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł,
54,90/kg.

519
659

SZYNKA OD WOLARKA
100 g, Wolarek
51,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,59 zł,
65,90/kg.

499
629

SZYNKA OD CHŁOPA
100 g, Wolarek 
49,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,29 zł,
62,90/kg.

SZYNKA DELIKATESOWA
Z KURCZĄT
100 g, Drobimex
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

399
499

389
499

SZYNKA KRÓLEWSKA/
SCHAB KRÓLEWSKI
100 g, Olewnik
38,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

179
269

POLĘDWICA ANI
100 g, Duda
17,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,69 zł,
26,90/kg.

HIT
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999

MIĘSO Z INDYKA
NA KOTLETY
500 g, Indykpol
19,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

1199

UDO Z INDYKA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

1199
1799

OFERTA WAŻNA
07.03.-09.03.

269
349

WĄTROBIANKA EXTRA
100 g, Swojski Stragan 
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

229
329

SALCESON WŁOSKI
100 g, JBB
22,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.

SKRZYDŁO WOŁOWE
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 49,99 zł.

3999
4999

219
289

PASZTETOWA ZE SZCZYPIORKIEM
100 g, Peklimar
21,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,89 zł,
28,90/kg.

269
339

SZYNKOWA EXTRA
100 g, Madej Wróbel
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,39 zł,
33,90/kg.

399
599

SALAMI ROGAL
100 g, Sokołów
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.
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349
449

KIEŁBASA JAŁOWCOWA/
MYŚLIWSKA EXTRA
100 g, Balcerzak 
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł,
44,90/kg.

399
529

FRANKFURTERKI
PARZONE 
100 g, Łuków
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,29 zł,
52,90/kg.

399
499

KIEŁBASA JAŁOWCOWA
PIKANTNA
100 g, Łuków
39,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki 4,99 zł,
49,90/kg.

269

KIEŁBASA SCHABÓWKA
100 g, Tako
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,39 zł,
33,90/kg.

339

329
429

KIEŁBASKI Z SZYNKI
100 g, Sokołów
32,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

KIEŁBASA KRAKOWSKA
SUCHA
• wybrany asortyment
255 g, Olewnik
58,78/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 21,99 zł.

1499
2199

269

PARÓWKOWA EXTRA
100 g, Swojski Stragan
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł,
34,90/kg.

349

459
599

KIEŁBASA TRADYCYJNA
Z ZIELONEJ KRAINY
100 g, Zielona Kraina 
45,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.
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449

299

249

299

SEREK DANIO XXL
• wybrany asortyment
200 g, Danone
14,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
waniliowy - 4,49 zł.

+ 6 pkt za każde 2 szt.
tego samego smaku

299

329

JOGURT ZAKRĘCONY MIX
125 g, Danone
21,52/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł.

+ 6 pkt za każde 2 szt.
tego samego smaku

269

TWARÓG SERNIKOWY
EXTRA TŁUSTY
1 kg, ŚSM Jana
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 14,99 zł.

1199
1499

389
499

ŚMIETANKA PRIMO 
ŚWIEŻA 30% 
200 g, Zott
19,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

169
189

KINDER
MLECZNA KANAPKA
28 g, Ferrero
60,36/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,89 zł.

299
369

ŚMIETANA POLSKA
BEZ LAKTOZY ŚWIEŻA 18% 
200 g, SM Mlekovita
14,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł.

199

SEREK DANIO
• wybrany asortyment
130 g, Danone
15,31/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: waniliowy - 2,49 zł, 
truskawkowy, brzoskwiniowy - 2,99 zł.

299
399

SEREK DANIO SASZETKA
• wybrany asortyment
120 g, Danone
24,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

MASŁO KLAROWANE
500 g, SM Mlekovita
43,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 25,99 zł.

2199
2599

799
999

MASŁO EKSTRA
OSEŁKA POLSKA 82%
300 g, SM Mlekovita
26,63/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.
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739

799

699

599
799

SER BRIE/CAMEMBERT
• wybrany asortyment
120-125 g, Turek
47,92-49,92/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

549
669

SER ŻÓŁTY PLASTRY
• wybrany asortyment
150 g, SM Mlekpol
36,60/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,69 zł.

269
329

SER SALAMI
ZAMBRÓW 
100 g, SM Mlekpol
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,29 zł,
32,90/kg.

499
619

SER APETINA SNACK
• wybrany asortyment
100 g, Arla
49,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,19 zł.

219
299

SEREK WIEJSKI
• wybrany asortyment
150 g, OSM Piątnica
14,60/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

429349

SER RYCKI EDAM/
MAASDAM/CEZAR
100 g, SM Ryki
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł,
42,90/kg.

549

SER GOUDA/MAASDAM/
MIMOLETTE
• wybrany asortyment
100 g, Temar
54,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: Gouda - 6,99  zł, 69,90/kg,
Mimolette - 7,39 zł, 73,90/kg, Maasdam - 7,99 zł, 79,90/kg.

HIT

Lokalne przede wszystkim
Staramy się, by na naszych stołach gościły produkty 

tworzone z najwyższą troską o zachowanie równowagi
 środowiska i regionu, z którego pochodzą.
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NOWOŚĆ

499

549

499

529
699

SER TOPIONY
PLASTRY
• wybrany asortyment
130 g, Hochland
40,69/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 6,99 zł.

299
349

SEREK WIEJSKI ALMETTE 
• wybrany asortyment
150 g, Hochland
19,93/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,49 zł.

399

HUMMUS
• wybrany asortyment
130 g, Perla
30,69/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
klasyczny, pomidorowy - 4,99 zł, paprykowy - 5,49 zł.

379
499

SEREK TWÓJ SMAK
AKSAMITNY
• wybrany asortyment 
135 g, OSM Piątnica
28,07/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

129
199

JOGURT NATURALNY 
PRIMO
180 g, Zott
7,17/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł.

229
299

ŚMIETANA ŚWIEŻA 12% 
200 g, OSM Piątnica
11,45/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

FILETY ŚLEDZIOWE
ŁAGODNIE MARYNOWANE
• wybrany asortyment
600 g, Lisner
23,32/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 17,99 zł.

1399
1799

399
449

MLEKO ŁACIATE ŚWIEŻE 
3,2%
1 l, SM Mlekpol
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,49 zł.
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OFERTA OBOWIĄZUJE
OD 07.03. DO 13.03.2024

Zawsze świeże
… zdrowe, bo pochodzące z upraw żyjących
w zgodzie z naturą i najzwyczajniej smaczne,

ba… pyszne!

8

699
999

ANANAS
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 9,99 zł.

599
899

KAPUSTA WCZESNA
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 8,99 zł.

599
799

PAPRYKA RAMIRO
250 g
23,96/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 7,99 zł.

699
999

CUKINIA
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 9,99 zł.299

469

SAŁATKA ACTIVE DUO
2 x 50 g
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 4,69 zł.

07-09.03.

TRUSKAWKI
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 39,99 zł.

2599
3999

1699999

POMIDOR MALINOWY
1 kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 16,99 zł.

199
299

SZCZYPIOREK
1 szt.
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 2,99 zł.

799

ZIEMNIAKI KULINARNE MYTE
2,5 kg
3,20/kg
Kraj pochodzenia: Polska
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 11,99 zł.

1199

Smaczny
 wybór! HIT
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1199699

PIEROGI PROSTE HISTORIE
• wybrany asortyment
450 g, Iglotex
15,53/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

259

LODY
• wybrany asortyment
70-180 ml, Jan
14,39-37,00/l

469

LODY ŚMIETANKOWE
Z SOSEM
CIACHO TO GO
• wybrany asortyment
220 ml, Jan
21,32/l

569
799

LODY MILKA
•  wybrany asortyment
90-135 ml, Mondelēz
42,15-63,22/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 7,99 zł.

139
199

PÓŁBAGIETKA
115 g, Vandemoortele
12,09/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,99 zł.

119
159

BUŁKA SWOJSKA
98 g, Vandemoortele
12,14/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 1,59 zł.

199
299

KAPUŚNIACZEK
100 g, Vandemoortele
19,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 2,99 zł.

LODY JAK DAWNIEJ
•  wybrany asortyment
900 ml, Koral
19,43/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 26,99 zł.

1749
2699

699
999

WARZYWA MROŻONE
NA PATELNIĘ
• wybrany asortyment
450 g, Hortex
15,53/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,99 zł.

OFERTA WAŻNA
14-17.03.

1199899

PIZZA GUSEPPE
• wybrany asortyment
335-425 g, Dr. Oetker
21,15-26,84/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 11,99 zł.

669
899

LODY MAGNUM
• wybrany asortyment
85-120 ml, Algida
55,75-78,71/l
Cena w sieci Chata Polska sprzed pierwszego
zastosowania obniżki: 8,99 zł.
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KUPUJ NAGRODY PARTNERÓW I ZYSKUJ DODATKOWE SZANSE NA WYGRANĄ

PARTNERZY GŁÓWNI: PARTNERZY:

999

849749

MARGARYNA OPTIMA
• wybrany asortyment
400 g, Bunge
18,73/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
Arcy - 8,49 zł, Omega 3, Neuro - 9,99 zł.

319
429

SER TOPIONY W BLOCZKU
• wybrany asortyment
90 g, Hochland
35,44/kg 
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł.

499
599

MIX ŁACIATY 
200 g, SM Mlekpol
24,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

429

SZYNKA DOSKONAŁA
W SMAKU
100 g, Swojski Stragan
42,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,49 zł,
54,90/kg.

549 699

PARÓWKI 100% MIĘSA
Z SZYNKI
200 g, Goodvalley
34,95/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 8,99 zł.

899 379

KEBAB Z PIERSI KURCZAKA
100 g, JBB
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,59 zł,
55,90/kg.

559 459
599

KABANOS PIECZONY
100 g, Tako
45,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł,
59,90/kg.

269
369

PARÓWKI Z SZYNKI
100 g, Sokołów
26,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,69 zł,
36,90/kg.

329
429

SAŁATKA Z SZYNKĄ I JAJKIEM
140 g, Lisner
23,50/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,29 zł.

NOWOŚĆ499
599

SER TWÓJ SMAK
PLASTRY 
• wybrany asortyment 
150 g, OSM Piątnica
33,27/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 5,99 zł.

NOWOŚĆ

379
499

SZYNKA
BEZ WĘDZENIA
100 g, Polonus
37,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł,
49,90/kg.

349
459

KURCZAK GOTOWANY
Z KURNEJ PÓŁKI
100 g, Cedrob
34,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,59 zł,
45,90/kg.
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KUPUJ NAGRODY PARTNERÓW I ZYSKUJ DODATKOWE SZANSE NA WYGRANĄ

1349
1399

1499

429

399

699
989

NAPÓJ MLECZNY ACTIMEL
• wybrany asortyment 
4 x 100 g, Danone
17,48/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 9,89 zł.

319
399

MLEKO MÜLLERMILCH
• wybrany asortyment 
400 g, Müller
7,98/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,99 zł.

279
339

TWARÓG DELIKATNY
PRÉSIDENT
• wybrany asortyment
150 g, Lactalis
18,60/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 3,39 zł.

299

SER SERENADA BABUMI/
SZWAJCAR KRÓLEWIECKI
100 g, SM Spomlek 
29,90/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki:
Babumi - 3,99 zł, 39,90/kg, Szwajcar - 4,29, 42,90/kg.

399
499

JOGURT PITNY SKYR
• wybrany asortyment
300 g, Bakoma
13,30/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 4,99 zł.

FRYTKI
•  wybrany asortyment
500-750 g, McCain
12,92-19,38/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 13,49-14,99 zł.

969

NOWOŚĆ

DANIE GOTOWE MROŻONE
• wybrany asortyment
600 g, Hortex
19,48/kg

1169
449

549

MARCHEWKA
Z GROSZKIEM I KUKURYDZĄ
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
480 g, Chata Polska
9,35/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł.

849
999

JAJKA KLASA M
DOBRA NASZA!
1 opak. = 10 szt, Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

339

LODY ŚMIETANKOWE 
CIACHO
200 ml, Jan
16,95/l

1699999

DANIE MROŻONE
• wybrany asortyment
450 g, Frosta
22,20/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: 16,99 zł.
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PARTNERZY GŁÓWNI: PARTNERZY:

259
289

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
• wybrany asortyment
1,5 l; Żywiec Zdrój
1,73/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,89 zł.

149
199

SOK TYMBARK
• wybrany asortyment
200 ml, Maspex
7,45/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

649
899

CHIPSY LAY'S
• wybrany asortyment
130 g, Frito Lay
49,92/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

749
899

HERBATA EKSPRESOWA 
LIPTON
• wybrany asortyment
1 opak. = 25 tor., Ekaterra
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

139
199

FIGURKA CZEKOLADOWA
WIELKANOCNA
• wybrany asortyment
30 g, Colian
46,33/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

199
279

ZUPA INSTANT WINIARY
• wybrany asortyment
40-75 g, Nestlé
26,53-49,75/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,79 zł.

599
699

PRZECIER
POMIDOROWY
PUDLISZKI
500 g, Heinz
11,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

539
649

VEGETA
• wybrany asortyment
180 g, Podravka
29,94/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,49 zł.

369
499

MUSZTARDA
• wybrany asortyment
180-185 g, Kamis
19,95-20,50/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

CZEKOLADA
• wybrany asortyment
220-293 g, Lotte Wedel
46,04-61,32/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł.

1349
1899

CZEKOLADA EXCELLENCE
• wybrany asortyment
100 g, Lindt
113,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

1139
1399

599
849

MAKARON 4-JAJECZNY 
TYPU LANE KLUSKI
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
500 g, Chata Polska
11,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

HIT

869

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
2 l, Pepsi
4,35/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

1099 549
749

NAPÓJ GAZOWANY
• wybrany asortyment
850 ml, Coca-Cola
6,46/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł.
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO

799

699

599
699

KAWAŁKI DLA KOTA
W SASZETKACH DOBRA NASZA!
4 x 100 g, Chata Polska
14,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

679
779

FOLIA ALUMINIOWA
Z TŁOCZENIEM
DOBRA NASZA!
15 m, Chata Polska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,79 zł.

259
429

KARMA DLA PSA PEDIGREE
• wybrany asortyment
100 g, Mars
25,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,29 zł.

549

MASZYNKA DO GOLENIA
• wybrany asortyment
1 szt., Wilkinson
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99-7,99 zł.

899

RĘCZNIK REGINA
SUPER LONG
1 szt., Sofi del
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

1799

359

PIWO LECH
• wybrany asortyment
500 ml, 7,18/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,39 zł.

439

425
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO HEINEKEN
• wybrany asortyment
4 x 500 ml, 8,50/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 21,19 zł.

4-PAK

21191699 309
389

PIWO ŽATECKÝ
• wybrany asortyment
500 ml, 6,18/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,89 zł.

249
399

KAWAŁKI DLA KOTA
W SOSIE DOBRA NASZA!
• z drobiem i warzywami
•  z wołowiną i warzywami
400 g, Chata Polska
6,23/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

HIT
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449

529

449

459
449

399
539

KUKURYDZA
KONSERWOWA
400 g, Dawtona
9,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,39 zł.

299
399

GROSZEK
KONSERWOWY
400 g, Dawtona
7,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

339
499

ĆWIKŁA Z CHRZANEM
370 ml, Rolnik
9,16/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

349
499

PRZYRAWA KUCHAREK
350 g, Prymat
9,97/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

299
399

ZUPA KNORR
• wybrany asortyment
39-54 g, Unilever
55,37-76,67/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

319
399

SOS INSTANT
• wybrany asortyment
24-29 g, Unilever
110,00-132,92/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

499
699

OLEJ OLEO
900 ml, Bunge
5,54/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

369

MĄKA BASIA
• wybrany asortyment
1 kg, GoodMills
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-5,29 zł.

359

MAKARON CZANIECKI
• wybrany asortyment
250 g, Czanieckie Makarony
14,36/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49-4,59 zł.

539
699

MAKARON
PRIMO GUSTO
• wybrany asortyment
500 g, Atlanta
10,78/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

219
299

MAKARON LUBELLA
KRAJANECZKA
200 g, MW Food
10,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.
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239

229

MASŁO ORZECHOWE/
CHIA
• wybrany asortyment
250-500 g, Sante
21,98-43,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł.

1099
1399

599
859

MASA KRÓWKOWA
• wybrany asortyment
400 g, Helio
14,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,59 zł.

149

BUDYŃ/KISIEL WINIARY
• wybrany asortyment
60-77 g, Nestlé
19,35-24,83/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,29-2,39 zł.

079
099

CUKIER WANILINOWY/
PROSZEK DO PIECZENIA
30 g, FoodCare
26,33/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 0,79-0,89 zł.

399
499

RODZYNKI SUŁTAŃSKIE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
200 g, Chata Polska
19,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

599
759

ORZECHY NERKOWCA
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
100 g, Chata Polska
59,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,59 zł.

479
699

PESTKI DYNI
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
150 g, Chata Polska
31,93/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

649
849

MORELE SUSZONE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
100 g, Chata Polska
64,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł.

499
669

MIGDAŁY BLANSZOWANE 
PŁATKI
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
100 g, Chata Polska
49,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69 zł.

479
599

ORZECHY WŁOSKIE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
100 g, Chata Polska
47,90/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

599
799

ŚLIWKI SUSZONE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
150 g, Chata Polska
39,93/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

699
899

JABŁKA PRAŻONE
DOBRA NASZA! 
790 g, Chata Polska
8,85/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.
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999

799

849

599

669

659
949

OGÓRKI KISZONE
SPIŻARNIA CHATY POLSKIEJ
740 g, Chata Polska
8,91/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

699
899

TUŃCZYK KAWAŁKI
• wybrany asortyment
160-170 g, Graal
41,12-43,69/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

799
899

MAJONEZ DEKORACYJNY
WINIARY
400 ml, Nestlé
19,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

499

FILETY Z MAKRELI
• wybrany asortyment
170-175 g, Łosoś
28,51-29,35/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99-6,69 zł.

OLEJ OLITALIA
ARACHIDOWY
1 l, Index Food
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł.

2999
3999

OLEJ OLITALIA
• wybrany asortyment
1 l, Index Food
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł.

1999
2399 659

SAŁATKA/OGÓRKI
• wybrany asortyment
750-920 g, Bracia Urbanek
7,16-8,79/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99-9,99 zł.

529
699

BUŁKA TARTA
PANKO
200 g, Campio Food
26,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.
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1099

1199

279

269

419
599

PALUSZKI LAJKONIK
• wybrany asortyment
150-200 g, Lorenz
20,95-27,93/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

MIÓD
• wybrany asortyment
400 g, Mazurskie Miody
27,48/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,19 zł.

1099
1719

549
639

HERBATA ZIELONA
BIG-ACTIVE
• wybrany asortyment
1 opak. = 20 tor., Herbapol
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,39 zł.

479
669

CAPPUCCINO
• wybrany asortyment
110 g, Mokate
43,55/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,69 zł.

999

KAWA INKA
• wybrany asortyment
200 g, Grana
49,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99-11,99 zł.

159
239

CHRUPKI/PAŁECZKI
KUKURYDZIANE TYGRYSKI
50-90 g, TBM
17,67-31,8/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,39 zł.

359
499

KREM CZEKOTUBKA
• wybrany asortyment
50 g, Lotte Wedel
71,80/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł.

299
399

BATON KINDER BUENO
• wybrany asortyment
39-43 g, Ferrero
69,53-76,67/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł.

199

ROGALIK 7DAYS
• wybrany asortyment
60 g, Mondelēz
33,17/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,69-2,79 zł.

Zn
a

m
y 

si
ę 

na
 p

rz
ek

ą
sk

a
ch



kg

Słodycze cieszą
Każda z naszych słodkości

to smak prawdziwej przyjemności, a wiadomo…
Radości nigdy za wiele!

18

BOMBONIERKA
• wybrany asortyment
200 g, Lindt
114,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł.

2299
2999

BOMBONIERKA MILKA
• wybrany asortyment
110 g, Mondelēz
102,64/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1129
1499

PRALINY
FERRERO ROCHER
200 g, Ferrero
109,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł.

2199
2899

BOMBONIERKA
• wybrany asortyment
147-210 g, Vobro
104,71-149,59/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł.

2199
2699719

949

PIERNIKI
• wybrany asortyment
128-150 g, Kopernik
47,93-56,17/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł.
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4199

KAWA MIELONA
EXCLUSIVE
• wybrany asortyment
500 g, Tchibo
43,98/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: original - 41,99 zł.

2199

KAWA COSTA
• wybrany asortyment
200 g, Coca-Cola
87,45/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.

1749
1999

KAWA ROZPUSZCZALNA 
KRÖNUNG
200 g, Jacobs Douwe Egberts
149,95/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł.

2999
4299999

KAWA MIELONA
PRIMA FINEZJA
250 g, Jacobs Douwe Egberts
39,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

1099

109
129

KAWA NESCAFÉ
• wybrany asortyment
8-17 g, Nestlé
64,12-136,25/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,29 zł.

899
999

CIASTO W CZEKOLADZIE  
• czekoladowe
• marmurkowe
400 g, Kuchenmeister
22,49/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
od dnia rozpoczęcia sprzedaży towaru
do dnia wprowadzenia obniżki: 2,99-9,99 zł.
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149
249

SOK TYMBARK VITAMINI
• wybrany asortyment
300 ml, Maspex
4,97/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,49 zł.

699

NAPÓJ ROŚLINNY
JUST PLANTS
• wybrany asortyment
1 l, Maspex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99-9,99 zł.

259
299

WODA NAŁĘCZOWIANKA
• wybrany asortyment
500 ml, Nestlé Waters
5,18/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

299
349

NAPÓJ IZOTONICZNY
4MOVE
• wybrany asortyment
750 ml, FoodCare
3,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.

159
299

NAPÓJ HERBALOVE
• wybrany asortyment
500 ml, Herbapol
3,18/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 2,99 zł.

559
699

SOK
• wybrany asortyment
750 ml, Bracia Sadownicy
7,45/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

299
599

WODA JURAJSKA
• wybrany asortyment
1,5 l; Jurajska
1,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł.

149
199

WODA RODOWITA
• wybrany asortyment
600 ml, Nativiana Roztocze
2,48/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

999 899

NAPÓJ ALPRO
• wybrany asortyment
1 l, Danone
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 13,79 zł.

1099
1379
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399

379

529

419

WODA RODOWITA
• wybrany asortyment
600 ml, Nativiana Roztocze
2,48/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 1,99 zł.

299

PIWO LECH FREE
• wybrany asortyment
500 ml, 5,98/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,79-3,99 zł.

359
599

PIWO LECH EASY
• wybrany asortyment
400 ml, 8,98/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł.

359

PIWO KOZEL
• wybrany asortyment
500 ml, 7,18/l 
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,69 zł.

469429

PIWO HARDMADE
• wybrany asortyment
400 ml, 10,73/l 
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,89 zł.

689

329

PIWO ŻYWIEC
• wybrany asortyment
500 ml, 6,58/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,29 zł.

325
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO HARNAŚ
4 x 500 ml, 6,50/l
Carlsberg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

4-PAK

14991299

249
309

PIWO TATRA
500 ml, 4,98/l
Grupa Żywiec
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,09 zł.

319
399

PIWO PERŁA
• wybrany asortyment
500 ml, 6,38/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 3,19 zł.

399
449

PIWO PERŁA
MIODOWA
500 ml, 7,98/l
Browary Lubelskie Perła
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł.

400
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO TYSKIE
4 x 500 ml, 8,00/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł.

4-PAK

18991599

550
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU

PIWO DĘBOWE MOCNE
4 x 500 ml, 10,99/l
Kompania Piwowarska
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł.

4-PAK

24992199

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST ZAKAZANA I STANOWI PRZESTĘPSTWO
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WAŁEK GRAWEROWANY
• różne wzory
1 szt., Domex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 22,49 zł.

1999
2249

799

GRANULKI
DO UDROŻNIANIA RUR
KRET
280 g, Global Cosmed
28,54/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

1199

799

AKCESORIA KUCHENNE
• wybrany asortyment
1 szt., Domex
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,49-12,99 zł.

DEZODORANT NIVEA
•  wybrany asortyment
150 ml, Nivea
79,93/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

1199
1699

KUBEK PREMIUM
1 szt., Kukartka
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł.

1999
2699

PASTA DO ZĘBÓW
SENSODYNE
•  wybrany asortyment
75 ml, Haleon
173,20/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł.

1299
1699

SZAMPON DO WŁOSÓW
SCHAUMA
•  wybrany asortyment
400 ml, Henkel
29,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł.

1199
1599

FOREMKI ALUMINIOWE 1 L
1 opak. = 5 szt., RAVI
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

1199949
549

699

FOLIA ALUMINIOWA 10 M
1 szt., RAVI
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

549
699

PAPIER DO PIECZENIA 6 M
1 szt., RAVI
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł.

799

PODPASKI NATURELLA
• wybrany asortyment
1 opak. = 14-20, Procter & Gamble
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł.

1499

1299
1149

1149
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999

PŁYN DO CZYSZCZENIA 
FROSCH
• wybrany asortyment
500 ml, Werner & Mertz
19,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł.

1799 749

WORKI NA ŚMIECI 60 L
JAN NIEZBĘDNY
1 opak. = 20 szt., Sarantis
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

1099

799
999

PŁYN DO MYCIA SZYB
CLIN
•  wybrany asortyment
500 ml, Henkel
15,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

RĘCZNIK PAPIEROWY FOXY
1 opak. = 2 szt., ICT Poland
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

599
799

1199999

PŁYN DO CZYSZCZENIA WC
DOMESTOS
•  wybrany asortyment
750 ml, Unilever
13,32/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł.

KOSTKA DO WC BREF
•  wybrany asortyment
150 g, Henkel
106,60/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł.

1599
2199

KUBEK PREMIUM
1 szt., Kukartka
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł.

799

PROSZEK
DO CZYSZCZENIA AJAX
• wybrany asortyment
450 g, Colgate Palmolive
17,76/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł.

1099

629
899

WORKI NA ŚMIECI 35 L
JAN NIEZBĘDNY
1 opak. = 30 szt., Sarantis
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł.

269
479

KARMA DLA KOTA 
WHISKAS
• wybrany asortyment
85 g, Mars
31,65/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 4,79 zł.

KARMA SUCHA DLA PSA TROPI
• z drobiem • z wołowiną
3 kg, Partner in Petfood
5,33/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł.

1599
1999

PŁYN/PROSZEK DO PRANIA 
LOVELA
•  wybrany asortyment
1-2 l/1,3 kg; Reckitt Benckiser
13,50-26,99/l, 20,76/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł.

2699
3599

HIT
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349

399

Wszystkie ceny wyrażone w PLN brutto. Prowadzimy sprzedaż w ilościach detalicznych. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Chata Polska nie odpowiada za błędy w druku.

Znajdziesz nas na Facebooku 

SZAMPON 
HEAD & SHOULDERS
•  wybrany asortyment
360-400 ml, Procter & Gamble
44,98-49,97/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł.

1799
3299

CZEKOLADA MILKA
• wybrany asortyment
250-300 g, Mondelēz
36,63-43,96/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 15,49 zł.

1099
1549

699
899

BRZOSKWINIE
DOBRA NASZA!
820 g, Chata Polska
8,52/kg
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł.

219

MARGARYNA KASIA
• wybrany asortyment
250 g, Upfi eld
8,76/kg
Cena w sieci Chata Polska sprzed
pierwszego zastosowania obniżki: klasyczna - 3,49 zł,
bez laktozy, maślany smak - 3,99 zł.

HITY 


